
UCHWAŁA NR XVII/132/2019 
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie skargi Pani K t Si i na działalność Dyrektora Zakładu
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sokółce

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 tj.) oraz art. 229 plct.3 i art. 238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 tj. zm. z 2018 r. poz. 1629; 
z 2019 r. poz. 60, poz. 730) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uznać za bezprzedmiotową skargę Pani Ki S na działalność
Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sokółce z dnia 23 sierpnia 
2019 r., przesłaną przez Najwyższą Izbę Kontroli Delegatura w Białymstoku pismem Nr 
LBI.0511.017.2019 z dnia 3 września 2019 r.

Skarżąca zarzuca, iż pomimo wielokrotnych pism kierowanych do Dyrektora Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej jak i do Pani Burmistrz Sokółki jej prośba odnośnie 
zamiany mieszkania nie została załatwiona.

Z wyjaśnień złożonych przez Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Sokółce wynika, iż skarżąca w dniu 19 lutego 2018 roku złożyła wniosek o 
zamianę lokalu mieszkalnego. W dniu 23 lutego 2019 r. otrzymała dwie propozycje zamiany 
ale obu propozycji nie przyjęła. Ponowna propozycja zamiany z dnia 26 września 2019 roku 
doprowadziła do podpisania umowy najmu na lokal mieszkalny.

W związku z powyższym skargę należy uznać za bezprzedmiotową.

§ 2. Na podstawie art. 239 § 1. KPA poucza się, że w przypadku gdy skarga, w wyniku 
jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na 
skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej 
rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach 
sprawy - bez zawiadamiania skarżącego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Piotr Karol Bujwicki


